10

20

30

40

50

60

10 20 30 40 50 60 70
L
pyrighterGar 12019
p/’ asstomn| -anhscm
[
=y, YIIgITT S ST 03/12}19
| |
Copyright © Corinne 05/2019 A 1]
10 |http://passionbrode?7.canalblog.com/ 50 60 70

Ne peut étre vendu !

Une petite photo si vous brodez cette grille !
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com

10

20

30

40

50

60


MORGAN
Zone de texte 
Copyright © Corinne 05/2019
http://passionbrode77.canalblog.com/
Ne peut être vendu !
Une petite photo si vous brodez cette grille ! 
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com


Rose quartz

Rose lever de soleil
Rose grenadine
Rose péche

Rose flamant
Rose prune clair
Rose coquille pale
Mauve ancien
Mauve litchi

Lilas bruyere
Rose lilas

Violet pastel
Violet améthyste
Brun chéne
Orange mangue
Or épicé

Brun caramel
Péche pale

Vin rouge foncé

DMC
3713
761
760
353
3706
3609
225
778
3727
316
153
554
553
3828
3825
3854
977
948
3857

Page 2 de 2





