

	DMC
Rose quartz	3713
Rose lever de soleil	761
Rose grenadine	760
Rose pêche	353
Rose flamant	3706
Rose prune clair	3609
Rose coquille pâle	225
Mauve ancien	778
Mauve litchi	3727
Lilas bruyère	316
Rose lilas	153
Violet pastel	554
Violet améthyste	553
Brun chêne	3828
Orange mangue	3825
Or épicé	3854
Brun caramel	977
Pêche pâle	948
Vin rouge foncé	3857